СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
IV СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 18.05.2022  г.                                                                                                     №  43/4
О передачи имущества из муниципальной

собственности Клетского сельского поселения

Клетского муниципального района

Волгоградской области в муниципальную

собственность Клетского муниципального района
Волгоградской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Клетского сельского поселения Совет депутатов Клетского сельского поселения,
Совет депутатов Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:

1. Передать, в порядке установленном действующим законодательством, в муниципальную собственность Клетского муниципального района Волгоградской области следующие объекты недвижимости, принадлежащие на праве собственности:
- сооружение с кадастровым номером 34:12:010501:3083, расположенное по адресу: обл. Волгоградская, р-н Клетский, ст-ца Клетская, ул. Дымченко, д. 50, глубиной 90 м., наименование – водозаборная скважина, кадастровая стоимость – 744909,73 рублей. Право собственности зарегистрировано за Клетским сельским поселением Клетского муниципального района Волгоградской области 11.04.2022 года, запись регистрации 34:12:010501:3083-34/127/2022-3.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента решения.
Глава Клетского
сельского поселения                                                                                     Г.И. Дементьев